

KINNITATUD

Kaitseväe Akadeemia ülema 20.03.2024

käskkirjaga nr 506

Programmi Erasmus+ õpirände toetuste liigid ja ühikuhinnad üliõpilastele Kaitseväe Akadeemias kuni 31.07.2024

Toetuse liigid

Sihtrühm	Rände eesmärk	Toetuse liik	Toetuse ühikuhind	Eraldatav summa	Lisainfo
Üliõpilane	Õppimine/Praktika	Individaalne toetus lühiajalise põimitud* ja pikaajalise õpirände korral.	Vaata lisa.	Lühiajalise põimitud rände korral vastavalt rände kestusele. Pikaajalise rände korral vastavalt sihtriigile ja rände kestusele.	Koosneb toetusest või toetusest ja lisatoetusest. Lühiajalise põimitud rände korral võib määrata toetust vajadusel ka reisipäevade eest (tavareisiviisi 1+1 päeva ja roheline reisiviisi puhul lisaks 2+2 päeva).
	Õppimine/Praktika	Sõidutoetus üliõpilasele roheline reisimisviisi eelistamise eest lühiajalise põimitud ja pikaajalise õpirände korral.	Vaata lisa.	Fikseeritud summa.	Toetust ei maksta vähemate võimalustega üliõpilase reisisoetust saavale tudengile. Roheline reisiviisi on keskkonnasäästlik reisimine, mille korral kasutatakse põhimarsruudi läbimiseks vähese heitega transporti (nt jalgratas, buss, rong, autojagamine).
	Õppimine/Praktika	Sõidutoetus vähemate võimalustega üliõpilasele lühiajalise põimitud õpirände ja 1.-12. piirkonna** partnerriiki pikaajalise õpirände korral.	Vaata lisa.	Vastavalt vahemaale ja reisiviisile.	Vähemate võimalustega tudeng on: - vajaduspõhise õppetoetuse või vajaduspõhise eritoetuse saaja; - alaealise lapse/laste vanem; - vähenenud töövõimega; - asenduskodu või eestkostja kodu taustaga. Vahemaa arvutatakse kasutades Euroopa Komisjoni vahemaakalkulaatorit
	Õppimine/Praktika	Kaasamistoetus	-	Reaalsetel kulutustel põhinev.	Füüsilise, vaimse või tervisliku seisundiga seotud kulu, ilma mille tegemiseta ei ole

					võimalik õpirändes osaleda, katmiseks. Kulu katmist tuleb eraldi avaldusega taotleda. Võimalik on toetust saada kuni 100% ulatuses lisakulu katteks.
--	--	--	--	--	--

* Põimitud ränne sisaldab nii kontakt- kui ka virtuaalset õpet. Viimase maht ei ole ette antud.

** Täpne riikide loetelu on leitav [ERASMUS+ 2022. aasta programmijuhendi](#) A osa peatüki „Programmi „Erasmus+“ prioriteetid“ tabelis „Kolmandad riigid, mis ei ole programmiga liitunud“ lk 32-33.

Eraldatud individuaalsest või individuaalsest ja sõidutoetusest on võimalik katta stipendiumi mahus majutuskulu, jooksvad elamisega seotud kulud (ehk päevaraha), reisikindlustus, sõidukulu asukoha- ja sihtriigis ning sõidukulu asukohariigist sihtriiki ja tagasi.

Lisa

Individuaalne toetus üliõpilasele pikaajaliseks õpirändeks (õppimine ja praktika 2-12 kuud)

Toetuse liik	Sihtriik	Ühikuhind kuus eurodes
Toetus	Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Liechtenstein, Luksemburg, Malta, Norra, Portugal, Rootsi, Saksamaa, Prantsusmaa, Soome, Taani, Ühendkuningriik, Šveits, Fääri saared, Andorra, Monaco, San Marino ja Vatikan.	600 €
	Bulgaaria, Eesti, Horvaatia, Leedu, Läti, Poola, Rumeenia, Slovakkia, Tšehhi, Ungari, Serbia, Sloveenia, Põhja-Makedoonia ja Türgi.	540 €
	Partnerriiki, 1.-12. piirkond**.	700 €
Lisatoetus praktikandile EV***	Kõik käesolevas tabelis kahel esimesel real mainitud sihtriigid.	100 €
Lisatoetus praktikandile EK****	Kõik käesolevas tabelis kahel esimesel real mainitud sihtriigid, v.a Ühendkuningriik, Šveits, Fääri saared, Andorra, Monaco, San Marino ja Vatikan.	150 €
Lisatoetus tudengile EV*****	Kõik käesolevas tabelis kahel esimesel real mainitud sihtriigid.	200 €
Lisatoetus vähemate võimalustega üliõpilasele (nii tudeng kui praktikant)	Kõik tabelis kolmel esimesel real mainitud sihtriigid.	250 €

***/* Allikas: Eesti Vabariigi kaasfinantseering.

**** Allikas: Euroopa Komisjoni toetus.

Individuaalne toetus üliõpilasele lühiajaliseks põimitud õpirändeks (õppimine ja praktika, kontaktõppe vormis ja üle veebi, 5-30 päeva)

Toetuse liik	Sihtriik	Lühiajalise õpirände kestus	Toetuse määr päevamäär eurodes	Toetuse määr määri perioodi kohta
Toetus	Kõik programmi- ja partnerriigid (vt eelmine tabel 1.-3. rida)	Rände 1.-14. päev	70 €	-
		Rände 15.-30. päev	50 €	-
Lisatoetus vähemate võimalustega üliõpilasele		Rände 1.-14. päev	-	100 €
		Rände 15.-30. päev	-	150 €

Sõidutoetus üliõpilasele

Sihtrühm	Rände kestus		Vahemaa	Tavalise reisi viisi korral	Rohelise reisi viisi korral
	1-30 päeva	2-6 kuud		ühikuhind eurodes ühe inimese kohta	ühikuhind eurodes ühe inimese kohta
Üliõpilane (v.a vähemate võimalustega)	Jah	Jah	-	-	50 €
Vähemate võimalustega üliõpilane	Jah	Vaid partnerriiki, 1.-12. piirkond**	10-99 km	23 €	-
			100-499 km	180 €	210 €
			500-1999 km	275 €	320 €
			2000-2999 km	360 €	410 €
			3000-3999 km	530 €	610 €
			4000-7999 km	820 €	-
			8000 km või rohkem	1500 €	-